
 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 1     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  

 

Про внесення змін до Додатку 1 до рішення сільської  

ради №2 від 22 грудня 2017 року “ Про сільський бюджет  

Галицинівської сільської ради на 2018 рік ” 
 

               Відповідно  до  Закону України «Про Державний бюджет України на 

2018 рік», пункту  18 рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року №2 

«Про сільський бюджет Галицинівської сільської ради на 2018 рік,  

Бюджетного  Кодексу  України     та  заслухавши    і    обговоривши     

інформацію   заступника сільського голови – головного бухгалтера Зіневич 

Л.М. сільська  рада   
 

В И Р І Ш И Л А:   
 

1. Взяти до відома інформацію заступника сільського голови – головного 

бухгалтера Зіневич Л.М. щодо необхідності внесення змін до Додатку 1 

«Доходи сільської ради на 2018 рік» до рішення сільської ради від 22 грудня 

2017 року №2 «Про сільський бюджет Галицинівської сільської ради на 2018 

рік» відповідно до Наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2017 року 

№1175 «Про внесення змін до бюджетної класифікації».  

 

2. Внести зміни до Додатку 1«Доходи сільської ради на 2018 рік», а саме:  

позицію:  

« КБКД 41020200 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров’я»» 

замінити позицією: 

«КБКД 41040200 «Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 

здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету». 
 

3. Затвердити Додаток 1«Доходи сільської ради на 2018 рік» у новій редакції 

(додається). 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 



                        Сільський голова                         І.В. Назар      

 
 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 2     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  
 

Про внесення змін до 

бюджету Галицинівської  

сільської ради на 2018 рік 
 

               Відповідно  до  пункту  23   статті  26, статті 65 Закону    України  

„Про  місцеве  самоврядування  в  Україні ”, статті 78, підпункту 3б, 8, 

пункту 1 статті 91 Бюджетного  Кодексу  України     та  заслухавши    і    

обговоривши     інформацію   заступника сільського голови – головного 

бухгалтера Зіневич Л.М. сільська  рада   
 

В И Р І Ш И Л А:   

   

1. Взяти до відома інформацію заступника сільського голови – головного 

бухгалтера Зіневич Л.М. щодо необхідності внесення змін до сільського 

бюджету на 2018 рік.  
 

2. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету сільської 

ради на 2018 рік (додаток 1): 

 2.1.  збільшити видатки із загального фонду сільського бюджету по 

головним розпорядникам коштів сільського бюджету, а саме:  

       сільській раді                                  - на суму 1 330,953 тис. грн..; 

       Відділу ОКМС                                - на суму 915,586 тис. грн. 
 

3. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету  

(додаток 1).  

    3.1. Збільшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику коштів сільського бюджету, а саме: 
 

Відділу ОКМС 

  (за рахунок коштів, що  

передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету  

           розвитку спеціального фонду)             - на суму 1240,707 тис. грн. 
 

     3.2. Зменшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику коштів сільського бюджету, а саме: 
 

 сільській раді                                          - на суму 1 344,870 тис. грн.. 



 

4. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків бюджету сільської ради на 

2018 рік у сумі 116 385,390 тис. грн.. за головними розпорядниками коштів 

(додаток 2), у тому числі: 
 

- загального фонду бюджету – 92 171,389 тис. грн., 

- спеціального фонду бюджету – 24 214,001 тис. грн. 
 

5. Затвердити  загальний  фонд сільського бюджету з профіцитом у сумі           

13 553,461 тис. грн., напрямом використання  якого визначити : 
 

- залучення вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2018 

року  (БКФБ 208100) у сумі 2 189,933 тис. грн.; 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400)  у сумі – 15 695,837 тис. 

гривень (додаток 3). 
 

6. Затвердити спеціальний фонд сільського бюджету з дефіцитом у сумі 

15 695,837 тис. гривень, джерелом покриття якого визначити: 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 15 695,837 тис. гривень 

(додаток 3 ). 
 

7. Затвердити уточнені показники міжбюджетних трансфертів між сільським 

бюджетом та місцевими бюджетами на 2018 рік 10 921,440 тис. грн.(додаток 

4). 

8. Затвердити обсяги субвенції  з сільського бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на 2018 рік 

38,400 тис. грн.(додаток 5). 

9. Затвердити Уточнений перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток 6). 

10. Затвердити в складі видатків сільського бюджету уточнений перелік  

місцевих (регіональних) програм у сумі  24 186,882 тис. грн.  (додаток 7) до 

цього рішення.   

11. Додатки 1- 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

 

                    Сільський голова                          І.В. Назар 

 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 3     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  

 

Про  внесення змін до місцевої 

Програми стабілізації та соціально- 

економічного розвитку території 

Галицинівської сільської ради на 2017 рік 

та термін дії продовжено на 2018 рік 

 

Відповідно     до  вимог  пункту  22 статті 26   Закону  України    „Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні ” ,   підпункту 21 пункту 1  статті  91  

Бюджетного Кодексу  України та заслухавши  інформацію  заступника 

сільського голови – головного бухгалтера Зіневич Л.М.  Галицинівська  

сільська  рада                                                       

                                      
В И Р І Ш И Л А:    
 

 1. Внести зміни до Програми стабілізації та соціально-економічного 

розвитку території Галицинівської сільської ради на 2017 рік та термін дії 

продовжено на 2018 рік до розділу 3. «Основні завдання та напрямки», а 

саме: 

 доповнити пункт «У сфері соціально-політичного розвитку села»  абзацом 

наступного змісту:    

«забезпечення поліпшення матеріально-технічної бази Вітовського 

відділення Баштанської ОДПІ»; 

           

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

 
 
                        Сільський голова                         І.В. Назар 

 

 



 
 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 4     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  

 

Про  внесення змін до комплексної 

Програми соціального захисту  

населення «Турбота» на період до 2020 року  

по Галицинівській сільській раді 

 

Відповідно     до  вимог  пункту  22 статті 26   Закону  України    „Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні ” ,   підпункту  5 пункту 1  статті  91  

Бюджетного Кодексу  України та заслухавши  інформацію  заступника 

сільського голови – головного бухгалтера Зіневич Л.М.  Галицинівська  

сільська  рада                                                       

                                      

В И Р І Ш И Л А:    
 1. Внести зміни   до комплексної Програми соціального захисту  

населення «Турбота» на період до 2020 року  по Галицинівській сільській 

раді: 

  доповнити  розділ 2.  «Мета і основні завдання програми» наступним 

підпунктом: 

 «передплата періодичних друкованих видань пільговій категорії населення; 

   

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

 

Сільський  голова                                       І.В. Назар      

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 5     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  

 

Про  внесення змін до Положення «Про  

Сільський цільовий фонд 

Охорони навколишнього природного 

середовища Галицинівської сільської ради 

 на 2017 рік, та продовження терміну дії  на 2018 рік 

 

Відповідно     до  вимог  пункту  22 статті 26   Закону  України    „Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні ” ,   підпункту 13 пункту 1  статті  91  

Бюджетного Кодексу  України та заслухавши  інформацію  заступника 

сільського голови – головного бухгалтера Зіневич Л.М.  Галицинівська  

сільська  рада                                                       

                                      

В И Р І Ш И Л А   
 

 1. Внести зміни до Положення «Про сільський цільовий фонд 

охорони навколишнього природного середовища Галицинівської сільської 

ради на 2017 рік, та продовження терміну дії на2018 рік», а саме: 

внести зміни до  переліку природоохоронних та ресурсозберігаючих заходів 

(пункт 3):   

1.1. видалити підпункт «здійснення заходів від затоплення та підтоплення» 

 

1.2. Доповнити пункт 3  наступним підпунктом: 

«проведення заходів з захисту від підтоплення і затоплення, направлених на 

запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усуненню або 

зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на території і 

об’єкти»; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

                  Сільський  голова                                       І.В. Назар      

  

 



 

 

 
 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 6     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  

 

Про  внесення змін до Програми  

Використання коштів   цільового фонду 

охорони навколишнього природного середовища  

по Галицинівській сільській раді на 2017 рік» 

та продовження терміну дії програми  на 2018 рік 

 

Відповідно     до  вимог  пункту  22 статті 26   Закону  України    „Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні ” ,   підпункту 13 пункту 1  статті  91  

Бюджетного Кодексу  України та заслухавши  інформацію  заступника 

сільського голови – головного бухгалтера Зіневич Л.М.  Галицинівська  

сільська  рада                                                       

                                      

В И Р І Ш И Л А:    

 

 1. Внести зміни до Програми Використання коштів   цільового фонду 

охорони навколишнього природного середовища по Галицинівській сільській 

раді на 2017 рік» та продовження терміну дії програми  на 2018 рік, 

а саме: 

внести зміни до розділу ІІ «Основні завдання та напрямки програми» :   

1.1. видалити підпункт «здійснення заходів від затоплення та підтоплення» 

 

1.2. доповнити    наступним підпунктом: 

«проведення заходів з захисту від підтоплення і затоплення, направлених на 

запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усуненню або 

зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на території і 

об’єкти»; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

                           Сільський  голова                                       І.В. Назар     

 



 

 
 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 березня 2018 року № 7     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  
 

Про створення комунального підприємства 

“ Галицинівський  центр первинної медико-санітарної допомоги ”  

Галицинівської сільської ради 
 

       Відповідно до статті 26  Закону України “ Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров'я», Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 29 липня 2016 року № 801, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України  22 серпня 2016 року за №  1167/29297,  з метою забезпечення 

потреб населення у первинній медичній допомозі, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку,  сільська   рада 
 

ВИРІШИЛА 
 

1. Створити юридичну особу комунальне підприємство “ Галицинівський  

центр первинної медико-санітарної допомоги ” Галицинівської сільської 

ради. 
 

2. Визначити місцезнаходження юридичної особи комунального  

підприємства “ Галицинівський  центр первинної медико-санітарної 

допомоги ” Галицинівської сільської ради: 57286 Україна, Миколаївська 

область, Вітовський район, село Галицинове, вулиця  Центральна, 1. 
 

3. Заступнику сільського голови - головному бухгалтеру  Галицинівської 

сільської ради  Зіневич Л.М. передбачити кошти на утримання комунального 

підприємства “ Галицинівський  центр первинної медико-санітарної 

допомоги ”  Галицинівської сільської ради та на виготовлення печатки 

юридичної особи. 
 

4. Доручити  заступнику сільського голови з гуманітарних питань та 

соціальної політики Кошевому С.М. надати документи для здійснення  в 

 установленому порядку державної  реєстрації  комунального  підприємства  

“ Галицинівський  центр первинної медико-санітарної допомоги ”  

Галицинівської сільської ради. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію  з  

питань  соціально-економічного  розвитку сіл,  планування,  бюджету,  

фінансів  та  регуляторної  політики. 
                 
               



                                                                                         Сільський  голова                                І.В. Назар 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 березня 2018 року  №8          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове   
 

Про затвердження Стратегії розвитку 

Галицинівської сільської ради  

на 2018 – 2026 роки 

 

        Відповідно  статті  26 Закону    України  „  Про  місцеве  самоврядування     

        в  Україні ”, заслухавши    і    обговоривши     інформацію   заступника  

        сільського голови  з економічного розвитку та інвестицій Садового  С.М.,  

        сільська  рада   

 

      В И Р І Ш И Л А:   

   

1. Затвердити Стратегію розвитку Галицинівської сільської ради на 2018- 

2026 роки ( додається ).  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 

 

 

 

                    Сільський голова                                 І.В. Назар      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 березня 2018 року  №9          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове   

 

Про уповноваження 

сільського голови 

 

        Відповідно  статті  26 та статті 42  Закону    України  „  Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні ”, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА 

 

1. Уповноважити сільського голову Назара Івана Васильовича звернутися 

до Миколаївської обласної державної адміністрації з питання передачі 

для проведення ремонту та подальшої експлуатації автомобільних 

доріг загального користування з балансу Миколаївської обласної 

державної адміністрації на баланс Галицинівської сільської ради, а 

саме: 

- О 15-11-24 Миколаїв – Станіслав – Херсон, протяжністю 19,8 км; 

- О 15-11-12  Миколаїв – Херсон – Галицинове, протяжністю 1,9 км. 

 

 

 

 

 

                     Сільський голова                       І.В.Назар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  23 березня 2018 року  № 10              ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання  

с.Галицинове 

 

Про передачу основних засобів відділу  освіти,  

культури молоді та спорту Галицинівської сільської ради 

 

Відповідно до статті 142, статті 143 Конституції України,  статті 60 

Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, статті 5 Закону 

України “ Про передачу об’єктів права державної  та комунальної власності”, 

заслухавши інформацію сільського голови І.В.Назара, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А 

 

1. Передати безоплатно з балансу Галицинівської сільської ради основні 

засоби та інші не матеріальні цінності на баланс до Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Галицинівської сільської ради Вітовського 

району Миколаївської області. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 

 

 

 

 

 

                    Сільський голова                                 І.В. Назар      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  23  березня   2018 року    №11         ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про надання  погодження про  затвердження  

проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 

у власність для  особистого селянського господарства 

в межах території  Галицинівської сільської 

ради  Вітовського району Миколаївської області    

          

     Відповідно до  пункту  34  статті  26  Закону  України  “ Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні ”, абзацу 3 розпорядження  Кабінету  Міністрів  

України № 60-р від 31.01.2018 року “ Питання  передачу земельних  ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну  

власність об’єднаних  територіальних  громад ”, розглянувши  матеріали  

постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  земель 

та  екології,  розглянувши заяву Кравченко О.В., сільська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати  згоду Головному управлінню Держгеокадастру Миколаївської 

області погодження на затвердження проекту землеустрою  щодо 

передачі у власність земельної  ділянки для  ведення  особистого 

селянського господарства площею 2,00 га з кадастровим номером 

4823384200:05:000:0129, із  земель запасу державної власності  в  межах  

території  Галицинівської  сільської ради  Вітовського  району  

Миколаївської  області (за межами населеного пункту ) громадянці 

Кравченко Оксані Вікторівні. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології, 

 

                                    

                         Сільський  голова                            І.В.Назар 

 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  23 березня 2018 року  № 12                 ХІІІ позачергова сесія УІІІ 

скликання  

с.Галицинове 

 
 

Про  надання погодження для надання 

дозволу на  розроблення документації із землеустрою   
          

     Відповідно  до пункту  34   статті  26   Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні»,  статті 116,  пунктів 6-10 статті  118, статей 121, 

186,  пункту  12  розділу  Х  Перехідних  положень  Земельного  кодексу  

України, статті  13  Закону  України  «Про  оцінку  земель»,  розпорядження  

Кабінету  Міністрів  України № 60-р від 31.01.2018 року «Питання  передачу 

земельних  ділянок сільськогосподарського призначення державної власності 

у комунальну  власність об’єднаних  територіальних  громад», розглянувши  

матеріали  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,  сільська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

    1. Надати погодження про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  орієнтовною  

площею  0,0400  га  для  ведення  індивідуального садівництва    із  земель  

державної  власності  в  СТ «Гідробудівник»  по  вулиці  Робочій № 38 

(тридцять вісім) в межах  Галицинівської  сільської  ради  Вітовського  

району  Миколаївської  області громадянину  України   Змерзлому  

Олександру  Васильовичу. 
 
 

   2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  земель 

та  екології. 

 

                   Сільський голова                        І.В.Назар 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  23  березня   2018 року    № 13         ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про  затвердження  Технічної документації   

із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) 

меж  земельної  ділянки  в  натурі (на місцевості), 

для будівництва  та обслуговування  житлового  будинку, 

господарських  будівель і  споруд (присадибна ділянка)  

в межах  території  Галицинівської  сільської  ради  

Вітовського району  Миколаївської області  

          

     Керуючись  статтями   12, 118, 121  та  пункту  12  розділу  Х   Перехідних  

положень  Земельного  кодексу  України   та  пункту  34  статті  26  Закону  

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», на  підставі  рішення  

VІ  позачергової  сесії восьмого скликання № 13 «Продовження терміну дії 

генеральних планів  забудови населених пунктів Галицинівської сільської 

ради», протоколу  засідання постійної  комісії  з питань земельних  відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,  сільська  рада 
     

ВИРІШИЛА: 
  
   1.  Затвердити  технічну  документацію  із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі (на місцевості)  Рибачику  

Валентину  Сильвестровичу, для будівництва  та обслуговування  житлового  

будинку, господарських  будівель і  споруд (присадибна ділянка) по вулиці  

Будьонного, 37, с. Прибузьке  Вітовського району  Миколаївської області. 
 

1.1. Затвердити  технічну  документацію  із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі (на 

місцевості) Мустаєвої  Марії  Петрівни, для будівництва  та 

обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель і  

споруд (присадибна ділянка) в межах  території  села  Лимани по 

вул. Центральна, 30,  Вітовського району  Миколаївської області. 
 

1.2. Затвердити  технічну  документацію  із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі (на 

місцевості) Васильєвої  Олени  Михайлівни, для будівництва  та 

обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель і  



споруд (присадибна ділянка) в межах  території  села  Лимани по 

вул. Центральна, 159,  Вітовського району  Миколаївської області. 
 

1.3. Затвердити  технічну  документацію  із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі (на 

місцевості)  Іванчик  Тетяни  Володимирівни, для будівництва  та 

обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель і  

споруд (присадибна ділянка) в межах  території  села  Галицинове 

по вул. Садовій,  95,  Вітовського району  Миколаївської області. 
 

2. Передати   в   приватну   власність    земельну    ділянку   громадянину  

України  Рибачику Валентину Сильвестровичу  площею  0,2500    га    

для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку, 

господарських  будівель і  споруд  (присадибна ділянка),  кадастровий  

номер: 4823384200:07:020:0022, в межах с. Прибузьке  вул. 

Будьонного, 37, Вітовського  району  Миколаївської  області. 
 

2.1. Передати   в   приватну   власність    земельну    ділянку   громадянці  

України  Мустаєвій  Марії  Петрівні  площею  0,1174    га    для  

будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку, 

господарських  будівель і  споруд  (присадибна ділянка),  

кадастровий  номер: 4823382600:01:007:0009, в межах с. Лимани  

вул. Центральна, 30, Вітовського  району  Миколаївської  області. 
 

2.2. Передати   в   приватну   власність    земельну    ділянку   громадянці  

України  Васильєвій Олені  Михайлівні  площею  0,2400    га    для  

будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку, 

господарських  будівель і  споруд  (присадибна ділянка),  

кадастровий  номер: 4823382600:01:034:0027, в межах с. Лимани  

вул. Центральна, 159, Вітовського  району  Миколаївської  області. 
 

2.3. Передати   в   приватну   власність    земельну    ділянку   громадянці  

України  Іванчик  Тетяні  Володимирівні  площею  0,1455   га    для  

будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку, 

господарських  будівель і  споруд  (присадибна ділянка),  

кадастровий  номер: 4823380600:04:020:0001, в межах с. Галицинове  

вул. Садова, 95, Вітовського  району  Миколаївської  області. 
 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології, 

                      

 

                         Сільський  голова                            І.В.Назар 

 

 



 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від  23  березня   2018 року №14             ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про  надання  погодження  на  передачу 

земельної  ділянки  в натурі (на  місцевості) 

для ведення  особистого  селянського господарства 

в межах території  Галицинівської сільської 

ради  Вітовського району Миколаївської  області    

          

     Керуючись  статтями   12, пункту  9  статті   118  Земельного  кодексу  

України   та  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», рішення  VІ  позачергової  сесії восьмого 

скликання № 13 «Продовження терміну дії генеральних планів  забудови 

населених пунктів Галицинівської сільської ради», згідно абзацу 3 

розпорядження  Кабінету  Міністрів  України № 60-р від 31.01.2018 року 

«Питання  передачу земельних  ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну  власність об’єднаних  територіальних  

громад»,  протоколу  засідання постійної  комісії  з питань земельних  

відносин, охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,    сільська  рада 

 

 ВИРІШИЛА 

  

1. Надати погодження на передачу в приватну   власність    земельної    

ділянки   громадянці  України  Борисенко  Любові  Тихонівні для  

ведення  особистого  селянського господарства площею  1,0000  га  із  

земель  сільськогосподарського призначення  державної  власності,  

кадастровий  номер 4823382600:05:000:0641, розташовану в  межах  

Галицинівської  сільської ради Вітовського  району  Миколаївської   

області. 
 

1.1. Надати погодження на передачу в приватну   власність    земельної    

ділянки   громадянці  України  Федько  Валентині  Костянтинівні  

для  ведення  особистого  селянського господарства площею  1,0000  

га  із  земель  сільськогосподарського призначення  державної  

власності,  кадастровий  номер 4823382600:04:000:0368, 

розташовану в  межах  Галицинівської  сільської ради Вітовського  

району  Миколаївської   області. 



 

1.2. Надати погодження на передачу в приватну   власність    земельної    

ділянки   громадянці  України  Цацук Надії Костянтинівні  для  

ведення  особистого  селянського господарства площею  1,0000  га  

із  земель  сільськогосподарського призначення  державної  

власності,  кадастровий  номер 4823382600:04:000:0369, 

розташовану в  межах  Галицинівської  сільської ради Вітовського  

району  Миколаївської   області. 

 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології 

 

                                    

 

 

                         Сільський  голова                            І.В.Назар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  23  березня   2018 року   №  15        ХІІІ позачергова сесія  VІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про  надання  згоди  на затвердження 

проекту землеустрою  щодо відведення 

земельної  ділянки  у власність 

для ведення  фермерського  господарства 

в межах території  Галицинівської сільської 

ради  Вітовського району Миколаївської  області    

          

          Керуючись  статтями   12, пункту  9  статті   118  Земельного  кодексу  

України   та  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», рішення  VІ  позачергової  сесії восьмого 

скликання № 13 «Продовження терміну дії генеральних планів  забудови 

населених пунктів Галицинівської сільської ради», згідно абзацу 3 

розпорядження  Кабінету  Міністрів  України № 60-р від 31.01.2018 року 

«Питання  передачу земельних  ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну  власність об’єднаних  територіальних  

громад»,  протоколу  засідання постійної  комісії  з питань земельних  

відносин, охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,    сільська  рада 
 

 ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати   згоду  на затвердження  проекту землеустрою  щодо 

відведення земельної  ділянки  загальною  площею 21,2339 га  у 

власність  громадянину  України  Деркачу  Віталію  Миколайовичу  для 

ведення  фермерського  господарства, кадастровий  номер 

48233826006:03:000:0526,  розташованої  в межах території  

Галицинівської сільської ради  Вітовського району Миколаївської  

області. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології 

       

                        Сільський  голова                            І.В.Назар 



  

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  23  березня   2018 року  №  16        ХІІІ позачергова сесія  VІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про  надання  згоди  на затвердження 

проекту землеустрою  щодо відведення 

земельної  ділянки  у власність 

для ведення  фермерського  господарства 

в межах території  Галицинівської сільської 

ради  Вітовського району Миколаївської  області    

          

     Керуючись  статтями   12, пункту  9  статті   118  Земельного  кодексу  

України   та  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», рішення  VІ  позачергової  сесії восьмого 

скликання № 13 «Продовження терміну дії генеральних планів  забудови 

населених пунктів Галицинівської сільської ради», згідно абзацу 3 

розпорядження  Кабінету  Міністрів  України № 60-р від 31.01.2018 року 

«Питання  передачу земельних  ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну  власність об’єднаних  територіальних  

громад»,  протоколу  засідання постійної  комісії  з питань земельних  

відносин, охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,    сільська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати   згоду  на затвердження  проекту землеустрою  щодо 

відведення земельної  ділянки  загальною  площею 28,7661 га  у 

власність  громадянці  України  Грабко  Ользі  Миколаївні  для ведення  

фермерського  господарства, кадастровий  номер 

48233826006:03:000:0527,  розташованої  в межах території  

Галицинівської сільської ради  Вітовського району Миколаївської  

області. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

 

      

                        Сільський  голова                            І.В.Назар 



 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від  23  березня   2018 року  №17            ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про  надання  дозволу на  виготовлення  технічної документації із 

землеустрою  щодо  складання  документів, що  посвідчують  

право користування (оренди)земельними  ділянками  ТОВ «Жовтневий 

Коопторг» для  обслуговування будівель  торгівлі в межах  

території  Галицинівської сільської  ради  

Вітовського  району  Миколаївської  області  
 

На  підставі  статті  123, 124 та  пункту  12 розділу  10  Перехідних  

Положень  Земельного  Кодексу України  і  відповідно  до пункту  34  

частини  І статті  26  Закону  України  «Про  місцеве самоврядування  в  

Україні», на  підставі протоколу  засідання постійної  комісії  з питань 

земельних  відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

раціонального використання  земель та  екології,  сільська  рада 
   

В И Р І Ш И Л А: 
     

1. Надати  дозвіл   ТОВ «Жовтневий Коопторг» на  виготовлення  

технічної документації із землеустрою  щодо  складання  документів, 

що  посвідчують право користування (оренди)  земельними  ділянками  

для  обслуговування будівель  торгівлі в межах  території  

Галицинівської сільської  ради Вітовського  району  Миколаївської  

області,  а  саме: 

 село  Лимани   вулиця  Центральна,  75, орієнтованою площею 

0,0480 га; 

 село  Лимани   вулиця  Центральна,  132, орієнтованою площею 

0,0500 га; 

 село Галицинове вулиця Новоселів , 33, орієнтованою площею 

0,0280 га; 

 село Галицинове вулиця Лермонтова, 6/1, орієнтовною площею 

0,0130 га. 
 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

                        

                             Сільський  голова                            І.В.Назар 



 
 
 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

Від  23  березня   2018 року  №18         ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про  надання дозволу на  виготовлення  технічної 

документацію із землеустрою,  щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі  

( на місцевості ) для будівництва та обслуговування  

жилого будинку,  господарських будівель і споруд  

(присадибна  ділянка)  
    

      Керуючись  статтями   12, 118, 121  та  пункту  12  розділу  Х   Перехідних  

положень  Земельного  кодексу  України   та  пункту  34  статті  26  Закону  

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», на  підставі  рішення  

VІ  позачергової  сесії восьмого скликання № 13 «Продовження терміну дії 

генеральних планів  забудови населених пунктів Галицинівської сільської 

ради», протоколу  засідання постійної  комісії  з питань земельних  відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,  сільська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати  дозвіл  громадянину Ліпінському Олександру  Єгоровичу на  

виготовлення  технічну документацію із землеустрою,  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі ( на 

місцевості ) загальною площею 0,2500 га  для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка) в селі Лупареве по вулиці Шкільній, 23,  

Вітовського району Миколаївської  області. 

2. Виготовити технічну документацію  щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка) 

громадянину  Ліпінському Олександру  Єгоровичу та надати до 

сільської  ради на затвердження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

                        

                            Сільський  голова                            І.В.Назар 

 



 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  23  березня   2018 року    №21         ХІІІ позачергова сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про  надання дозволу на  виготовлення   

проекту  землеустрою  щодо   відведення    

земельної  ділянки  для  будівництва  та   

обслуговування  житлового  будинку,   

господарських  будівель і споруд  (присадибна   

ділянка)  в межах території  Галицинівської сільської 

ради  Вітовського району Миколаївської  області    
          

     Відповідно  до пункту  34   статті  26   Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні»,  статті 116,  пунктів 6-10 статті  118, статей 121, 

186,  пункту  12  розділу  Х  Перехідних  положень  Земельного  кодексу  

України, статті  13  Закону  України  «Про  оцінку  земель»,  розглянувши  

матеріали  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,  сільська  рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

   1. Дозволити  громадянину України   Клименку Сергію  Миколайовичу,  

замовити  в  землевпорядній  організації  виготовлення  проекту  

землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  орієнтовною  

площею  0,1400  га  для  будівництва та  обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  із  земель  комунальної  власності  не  

наданих  у  власність  або  користування  в  селі  Галицинове  Вітовського  

району  Миколаївської  області  по  вулиці  Молодіжній № 2/1. 
 

   2. Після виготовлення  проект землеустрою надати  документацію на   

затвердження  до  сільської  ради. 
  

   3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  земель 

та  екології, 

                       

 

                          Сільський  голова                            І.В.Назар 

 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 березня 2018 року  №19          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове   

 

Про надання дозволу сільської ради на знесення та 

списання нежитлової аварійної будівлі бувшого 

приміщення дитячого садочка Галицинівської ( 

бувшої Прибузької ) сільської ради, розташованої 

за адресою: с. Прибузьке, вул. Шкільна, 

 

Відповідно до  статей 25, 26, 60 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, наказом Міністерства фінансів України № 818 

від 13.09.2016 року ” Про затвердження типових форм з обліку та списання 

основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх складання ”, 

розглянувши комісійний  акт обстеження від 16.03.2018 року, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА 
 

1. Надати дозвіл на знесення та списання нежитлової аварійної будівлі 

бувшого приміщення дитячого садочка Галицинівської ( бувшої 

Прибузької ) сільської ради Вітовського району Миколаївської області, 

розташованої за адресою село Прибузьке вул. Шкільна,41 яка належить 

до комунальної власності  сільської ради, без оприбуткування 

матеріалів через  непридатність їх до подальшого використання. 

2. Виконуючому обов’язки старости Карунському В.М.  який здійснює 

свої повноваження на території населених пунктів село Прибузьке та 

селища Степова Долина,  земельну ділянку, на якій розміщене 

приміщення бувшого дитячого садочка, після його знесення, привести 

в належний стан. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

 

                    

                     Сільський голова                        І.В.Назар 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 березня 2018 року  №20          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове   

 

Про надання дозволу сільської ради на знесення та 

списання нежитлової аварійної будівлі бувшого 

приміщення газової котельні Прибузької сільської 

ради, розташованої за адресою с. Прибузьке 

 

Відповідно до  статей 25,26,60 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, наказом Міністерства фінансів України № 818 

від 13.09.2016 року ” Про затвердження типових форм з обліку та списання 

основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх складання ”, 

розглянувши комісійний  акт обстеження від 16.03.2018 року, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА 
 

1. Надати дозвіл на знесення та списання нежитлової аварійної будівлі 

бувшого приміщення газової котельні Галицинівської (бувшої 

Прибузької ) сільської ради Вітовського району Миколаївської області, 

розташованої за адресою село Прибузьке без адреси, яка належить до 

комунальної власності сільської ради, без оприбуткування матеріалів 

через  непридатність їх до подальшого використання. 

2. Виконуючому обов’язки старости Карунському В.М.  який здійснює 

свої повноваження на території населених пунктів: с. Прибузьке та 

селища Степова Долина,  земельну ділянку, на якій розміщене 

приміщення бувшої газової котельні, після його знесення, привести в 

належний стан. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

 

                    

                     Сільський голова                        І.В.Назар 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

                          ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 березня 2018 року № 22     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання               

с.Галицинове  

 

Про затвердження  Статуту Галицинівського  

комунального  підприємства «Галицинівський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Галицинівської сільської ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров'я», Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

29 липня 2016 року № 801, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України   

22 серпня 2016 року за №  1167/29297,  з метою забезпечення потреб 

населення у первинній медичній допомозі, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку,  сільська   рада 

           

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити  Статут Галицинівського комунального підприємства 

«Галицинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Галицинівської сільської ради Вітовського району Миколаївської 

області. (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 

 

 

 

                        Сільський голова              І.В. Назар 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 
 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  23  березня   2018 року    №23         ХІІІ позачергова  сесія УІІІ скликання 

с.Галицинове 

 

Про надання  погодження на  затвердження проекту 

Із землеустрою щодо передачі у приватну власність   

земельних  ділянок для  ведення  індивідуального 

садівництва  в межах території  Галицинівської сільської 

ради  Вітовського району Миколаївської області    

          

     Згідно пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», абзацу 3 розпорядження  Кабінету  Міністрів  

України № 60-р від 31.01.2018 року «Питання  передачу земельних  ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну  

власність об’єднаних  територіальних  громад», розглянувши  матеріали  

постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  земель 

та  екології,  сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА 

  

   1. Надати  погодження Головному управлінню Держгеокадастру у 

Миколаївській  області на  затвердження проекту  землеустрою щодо 

відведення  земельних  ділянок у власність для  ведення індивідуального  

садівництва  із  земель державної  власності   які  знаходяться в межах  

території Галицинівської  сільської ради  Вітовського  району  Миколаївської  

області розташованих в СТ «Людмила»  вулиця  Каштанова: 

 

 Гуляєва  Катерина Карпівна, площею 0,1200  га, ділянка  №15; 

 Гуляєв  Юрій  Леонідович, площею 0,0800  га, ділянка  №14; 

 Федчик Наталі  Миколаївна, площею 0,0800  га, ділянка  №1; 

 Загоруйко Михайло Михайлович, площею 0,0800  га, ділянка  №2; 

 Нікіфоров  Ігор Станіславович, площею 0,0800  га, ділянка  №4; 

 Дурова Валентина Миколаївна, площею 0,0800  га, ділянка  №8; 

 Вергелес Олександр  Юрійович, площею 0,1200  га, ділянка  №19; 



 Бобровська Олена Валеріївна, площею 0,0800  га, ділянка  №10; 

 Мельничук Володимир Лук’янович, площею 0,1200  га, ділянка  №13; 

 Суханов Геннадій Миколайович, площею 0,0800  га, ділянка  №24; 

 Простріла Ольга Миколаївна, площею 0,1200  га, ділянка   33; 

 Готовська  Ганна  Іванівна, площею 0,0800  га, ділянка  №49; 

 Фурса  Юлія  Олександрівна, площею 0,0800  га, ділянка  №35; 

 Чмель  Інна  Олександрівна, площею 0,0800  га, ділянка  №23; 

 Кухарчук Катерина Леонідівна, площею 0,0800 га, ділянка  №48; 

 Ільницька Наталія  Володимирівна, площею 0,1200, ділянка № 18; 

 Клименко Світлана Василівна, площею 0,1200 га, ділянка №28; 

 Чучмай Наталія Валеріївна, площею 0,1200 га, ділянка №27.  

   

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  

сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, раціонального використання  земель та  екології, 

 

                                    

 

 

                         Сільський  голова                            І.В.Назар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  23  березня   2018 року    №24         ХІІІ позачергова  сесія УІІІ скликання 

с.Галицинове 

 

Про затвердження Положення  

про  порядок   використання  

шкільних автобусів 
 

               Відповідно  до  статті  54 Закону    України  “ Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні ”, статті  14 Закону України “ Про освіту ”,              

статті  21 Закону України “ Про загальну середню освіту ”, Законів України          

“ Про дорожній рух ”,  “ Про автомобільний транспорт ”, Правил надання 

послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року №176 та  заслухавши    і    

обговоривши     інформацію   начальника відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Галицинівської сільської ради Гулу Л.В.,  з метою подальшого 

врегулювання питань організації перевезень до місць навчання учнів, дітей та 

педагогічних працівників дошкільних і загальноосвітніх навчальних закладів 

шкільними автобусами, сільська рада 

          

В И Р І Ш И Л А  

    

1. Затвердити Положення про Порядок використання шкільних автобусів 

(додається).    

2.  Організацію виконання рішення покласти на відділ  освіти, культури                                                                                                                             

молоді та спорту Галицинівської сільської ради.     

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

з  питань  соціального  захисту  населення,  освіти,  культури,  охорони  

здоров’я, молоді  і спорту 

 

 

                           

 

                         Сільський голова                                    І.В. Назар 

 

 

              



                                                                                                                          Затверджено 

                                                                                           рішення №24 ХІІІ позачергової   сесії  

                                                         УІІІ скликання  від 23.03.2018 року 

 

Положення 

про порядок використання шкільних автобусів 
                                             Загальні положення 

          Це Положення визначає порядок використання шкільних автобусів, 

отриманих в рамках реалізації Програми “ Шкільний автобус ”, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 16 січня 2003 року №31, при 

організації регулярних і нерегулярних безоплатних перевезень учнів, дітей 

дошкільного віку та педагогічних працівників закладів освіти Галицинівської 

сільської ради. 

         Положення розроблено відповідно до Конституції України, Закону 

України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, Закону України “ Про 

освіту ”, Закону України  “ Про загальну середню освіту ”, Закону України    

“ Про дорожній рух ”, Закону України “ Про автомобільний транспорт ” та 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту. 

       Організація перевезень дітей шкільними автобусами здійснюється у 

відповідності з діючими нормативно - правовими актами України із 

забезпечення безпеки дорожнього руху, перевезень пасажирів автобусами. 

       Шкільний автобус є спеціальним транспортним засобом для регулярних 

перевезень дітей і педагогів до місць навчання, роботи і дому за умови 

відсутності навчального закладу відповідного ступеню за місцем проживання 

дитини або його розташування на відстані пішохідної доступності  3 км і 

більше. 

      Перевезення здійснюються за встановленим маршрутом і розкладом з 

посадкою і висадкою дітей і педагогів на передбачених маршрутом зупинках 

до місць навчання і додому, а також для організації екскурсійних поїздок, 

здійснення нерегулярних перевезень учнів та педагогів до місць проведення 

олімпіад, конкурсів, позакласних і позашкільних, районних, зональних та 

обласних виховних, культурно-масових заходів і спортивних змагань, 

забезпечення участі учасників навчально-виховного процесу в нарадах, 

семінарах, конференціях, інших заходах районного і обласного рівнів; 

організації підвезення учасників зовнішнього незалежного оцінювання до 

пунктів тестування та в зворотному напрямку. 

     Використання шкільних автобусів для здійснення нерегулярних 

перевезень затверджується розпорядженням сільського голови та 

забезпечується необхідною документацією (маршрутний лист, наказ по 

установі яка використовує автобус та список осіб які перевозяться, 

погодження з відповідним відділом поліції у відповідності з діючими 

нормативно-правовими актами України та погоджується з начальником 

відділу освіти, культури, молоді та спорту). 

     Використання шкільних автобусів для потреб непередбачених даним 

положенням, та під час освітнього процесу забороняється. 



     Маршрут шкільного автобуса розробляється закладом освіти, 

погоджуються з відповідним відділом поліції  і сільським головою за 

пропозицією начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту при 

дотриманні умов безпеки руху. 

        Порядок організації перевезення груп дітей визначається Правилами 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту та іншими 

нормативно-правовими актами.  

Фінансування організації перевезень шкільними автобусами 

здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, інших джерел, не 

заборонених законодавством. 

Повноваження  відділу освіти, культури, молоді та спорту щодо 

забезпечення автобусами загальноосвітніх навчальних закладів 

    Відділ освіти, культури, молоді та спорту: 

- Здійснює аналіз забезпеченості загальноосвітніх закладів автобусами за 

рахунок коштів державного та місцевого бюджетів; 

- Організовує моніторинг потреби у забезпеченні загальноосвітніх 

навчальних закладів автобусами, на підставі проведених заходів по 

оптимізації освітньої мережі та необхідності заміни автобусів, які не 

відповідають технічним вимогам та вичерпали встановлений 

нормативами термін експлуатації; 

- Формує рознарядку одержувачів та визначає черговість отримання 

автобусів; 

- Забезпечує формування замовлення на поставку автобусів; 

- Організовує передачу загальноосвітнім навчальним закладам автобусів, 

придбаних за рахунок коштів державного та місцевого бюджетів. 

        Контроль за забезпечення автобусами загальноосвітніх навчальних 

закладів здійснює відділ освіти, культури, молоді та спорту Галицинівської 

сільської ради. 

Обов’язки керівника загальноосвітнього навчального закладу – 

балансоутримувача  шкільного автобуса, що організовує перевезення 

учнів і педагогів 

      Здійснює контроль за використанням шкільного автобуса за цільовим 

призначенням та призначає відповідальних за безпеку дітей. 

     Призначає наказом відповідального за організацію перевезень і 

супроводжуючих, вихователя з числа працівників закладу освіти, організовує 

їх своєчасний інструктаж і навчання. 

   Інформує батьків дітей або осіб, що їх замінюють про умови організації 

перевезень за маршрутом шкільного автобуса. 

   Затверджує наказом списки учнів, які перевозяться із зазначенням пунктів 

посадки і висадки у відповідності з паспортом маршруту. 

   Забезпечує технічне обслуговування автобуса та проходження 

передрейсового технічного огляду та проходження водієм автобуса перед 

рейсового та після рейсового медичного огляду. 



    Визначає місце стоянки автобуса, забезпечує його технічне 

обслуговування та створює необхідні умови для підготовки до рейсів. 

  Забезпечує щорічне навчання водія шкільного автобуса з питань безпеки 

дорожнього руху в обсязі технічного мінімуму. 

   Організовує контроль за дотриманням графіка ( розкладу ) та маршруту 

руху. 

   Здійснює інші повноваження і забезпечує дотримання вимог, передбачених 

діючими нормативно-правовими актами.  

      Забезпечує наявність наступної документації: 

- Паспорт маршруту шкільного автобуса; 

- Графік руху шкільного автобуса; 

- Накази про призначення відповідального за організацію 

перевезень,вихователя і супроводжуючих; 

- Накази про затвердження списків учнів та педагогів, які перевозяться; 

- Наказ про затвердження інструкцій з організації безпечного перевезення 

учнів та педагогів; 

- Інструкцію для водія про особливості роботи у весняно-літній і осінньо-

зимовий періоди; 

- Інструкцію для водія про заходи безпеки  під час перевезення учнів і 

педагогів; 

- Інструкцію для водія і супроводжуючих по наданню першої медичної 

допомоги потерпілим у дорожньо-транспортній пригоді; 

- Інструкцію для водія, вихователя і супроводжуючих по діях в разі дорожньо-

транспортної пригоди; 

- Інструкцію для водія, вихователя і супроводжуючих по діях у разі загрози 

вчинення терористичного акту; 

- Інструкцію для водія при русі через залізничні колії; 

- Інструкцію для вихователя,супроводжуючих по організації безпечного 

перевезення учнів; 

- Інструкцію для учнів при проходженні по маршруту; 

- Журнал обліку інструктажів для водія, вихователя та супроводжуючих; 

- Журнал обліку інструктажів для учнів; 

- Журнал перед рейсового та після рейсового медичного огляду водія; 

- Журнал обліку порушень водієм правил дорожнього руху та участі в 

дорожньо-транспортних пригодах; 

- Журнал обліку технічного стану шкільного автобуса при випуску на лінію та 

повернення; 

- Документація на технічне обслуговування автобуса.    

Контроль за дотриманням вимог безпеки перевезень дітей і педагогів та 

за цільовим використанням шкільних автобусів 

            Контроль за цільовим використанням шкільних автобусів, за 

дотриманням вимог чинного законодавства щодо організації перевезень дітей 

і педагогів шкільними автобусами здійснює сільська рада та керівник 

загальноосвітнього навчального закладу ( балансоутримувачу). 



 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Від  23 березня   2018 року    №25          ХІІІ позачергова  сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою, щодо 

встановлення санітарних зон для обслуговування свердловин  
 

Відповідно до підпункту 8 пункту “б” статті 33 Закону України „ Про 

місцеве самоврядування в Україні ” та керуючись статтею 181-185, пункту 12 

розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, статті 35 

Закону України “  Про землеустрій ”, Закону України “ Про оцінку земель ”, 

Порядку проведення інвентаризації земель затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 року №513, розглянувши  

Клопотання директора КП “ Українківський Сількомунгосп ” , сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення санітарних зон для обслуговування свердловин  на 

території Галицинівської сільської ради Вітовського району 

Миколаївської області: 

 село Українка: 

- вулиця Ворошилова свердловина №927 - орієнтованою площею 

0,00900 га; 

- вулиця Чкалова свердловина №805 – орієнтованою площею – 0,00900 

га; 

- вулиця Шевченко свердловина №671 – орієнтованою площею – 0,00900 

га; 
 

2. Виготовити технічну із землеустрою щодо встановлення (санітарних 

зон для обслуговування свердловин  на території Галицинівської 

сільської ради Вітовського району Миколаївської області та надати до 

сільської ради на затвердження. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 

з  питань  земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, раціонального використання земель та екології. 

 
 

                              Сільський  голова                            І.В.Назар 

  



 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Від  23 березня   2018 року    №26          ХІІІ позачергова  сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про передачу  в оренду пожежного 

автомобіля 

 

Відповідно до статті 26, статті 60  Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”,  Закону України “ Про оренду державного та 

комунального майна ”, пункту 10 Постанови Кабінету міністрів України 

№786 від 04.10.1995 року “ Методика розрахунку орендної плати за державне 

майно та пропорції її розподілу ” заслухавши інформацію Т.в.о начальника  

Галицинівського ЗМПО І.М.Грачової, сільська рада     

 

ВИРІШИЛА 

 

1. Передати в оренду пожежний автомобіль АЦ – 40 на шасі  ЗІЛ – 

131, шасі №627137, 1986 року випуску, державний номер ВЕ 

4306 ВК з повною комплектацією Галицинівському Загону 

Місцевої Пожежної Охорони. 

 

2. Сільському голові І.В.Назару заключити договір оренди згідно 

чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань соціально-економічного розвитку сіл, 

планування бюджету, фінансів та регуляторної політики.  

 

                         

 

 

                               Сільський голова                         І.В. Назар      

 

 

 

 

 

 

 


	Від 23 березня 2018 року № 1     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Про внесення змін до Додатку 1 до рішення сільської
	ради №2 від 22 грудня 2017 року “ Про сільський бюджет

	Від 23 березня 2018 року № 2     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Про внесення змін до
	бюджету Галицинівської
	сільської ради на 2018 рік

	Від 23 березня 2018 року № 3     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Від 23 березня 2018 року № 4     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Від 23 березня 2018 року № 5     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Від 23 березня 2018 року № 6     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Від 23 березня 2018 року № 7     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	Від 23 березня 2018 року  №8          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	с.Галицинове
	Про затвердження Стратегії розвитку
	Галицинівської сільської ради
	на 2018 – 2026 роки

	Від 23 березня 2018 року  №9          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	с.Галицинове

	Від 23 березня 2018 року  №19          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	с.Галицинове

	Від 23 березня 2018 року  №20          ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання
	с.Галицинове

	Від 23 березня 2018 року № 22     ХІІІ  позачергова сесія   УІІІ скликання

